
 

 
SLAN tour, s.r.o., Wilsonova 597, 274 01 Slaný

tel: 312 524 174, mob. 

 
SLAN tour                       

MMOORRAA

2288..0088..  ssoo
Jednodenní autokarový zájezd na jeden z
Svojanov a do nejznámější propasti v

Hrad Svojanov je skutečným eldorádem nadpřirozených sil. Zcela jistě za to může 
jeho místy až příliš děsivá historie, protkána podivnými událostmi a řadou tragédii. A 
přitom na prvý pohled jde o velmi romantické sídlo s okouzlujícím výhledem na 
malebné pahorky nad údolím řeky Křetinky.

Propast Macocha je nedílnou součástí Punkevních jeskyní a vznikla postupným 
zřícením několika pater velkých jeskynních prostor.

 

Odjezd:  
Slaný: od Váhy 06:10 
Smečno: autobusová zastávka 0
Kladno: zastávka MHD u hotelu Kladno, Sítná 
Praha: st. metra B Stodůlky, ulice Jeremiášova 
V ceně: autokarová doprava a služby průvodce
 
 
 

Rezervace: http://slantour.cz/zajezdy/zobrazit/za
SLAN tour, s.r.o., Wilsonova 597, 274 01 Slaný 

174, mob. 776 490 533, email: info@slantour.cz, www.slantour.cz

                

AAVVSSKKÝÝ  KKRR
  
  

oobboottaa                      99
Jednodenní autokarový zájezd na jeden z nejstarších českých královských hradů 
Svojanov a do nejznámější propasti v oblasti Moravského krasu 

Hrad Svojanov je skutečným eldorádem nadpřirozených sil. Zcela jistě za to může 
jeho místy až příliš děsivá historie, protkána podivnými událostmi a řadou tragédii. A 
přitom na prvý pohled jde o velmi romantické sídlo s okouzlujícím výhledem na 

orky nad údolím řeky Křetinky. 

je nedílnou součástí Punkevních jeskyní a vznikla postupným 
zřícením několika pater velkých jeskynních prostor. 

06:15 
zastávka MHD u hotelu Kladno, Sítná 06:30 

st. metra B Stodůlky, ulice Jeremiášova  07:00 
autokarová doprava a služby průvodce 

http://slantour.cz/zajezdy/zobrazit/za-babickou-a-

 

www.slantour.cz 

RRAASS  

999900  KKčč  
Cena 890 Kč dítě do 10 let  

  

nejstarších českých královských hradů 
oblasti Moravského krasu - Macoše. 

Hrad Svojanov je skutečným eldorádem nadpřirozených sil. Zcela jistě za to může 
jeho místy až příliš děsivá historie, protkána podivnými událostmi a řadou tragédii. A 
přitom na prvý pohled jde o velmi romantické sídlo s okouzlujícím výhledem na 

je nedílnou součástí Punkevních jeskyní a vznikla postupným 

-do-pekla   


